

# Årsredovisning

för

## Ca Own 2 AB

559047-8649

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anton Rehnström, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Ca Own 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet vilken i första hand ägnar sig åt takarbete samt tillhörande montage. Verksamheten drivs i hyrd fastighet, inrymmande kontor, lager och visningsavdelning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har tilläggsköpeskillingen utbetalats från inkråmsförsäljningen som skedde i början på 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	30	2 768	18 796	18 479
Resultat efter finansiella poster	557	10 525	3 641	4 546
Balansomslutning	2 514	5 229	6 615	7 551
Soliditet (%)	29,1	89,8	46,4	60,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten har avyttrats i början på 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	17 082	4 626 027	<b>4 693 109</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		<b>-4 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 626 027	-4 626 027	<b>0</b>
Årets resultat			37 581	<b>37 581</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>643 109</b>	<b>37 581</b>	<b>730 690</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	643 109
årets vinst	37 581
	<b>680 690</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	680 690
	<b>680 690</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		30 124	2 767 745
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-421 680
Övriga rörelseintäkter		1 860 448	12 097 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 890 572</b>	<b>14 443 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 910	-697 774
Köpta tjänster		0	-677 110
Övriga externa kostnader		-297 432	-1 329 245
Personalkostnader	2	-32 378	-687 251
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 595	-10 080
Övriga rörelsekostnader		0	-4 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-363 315</b>	<b>-3 405 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 527 257</b>	<b>11 037 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-27 682	9 600
Ränteintäkter		1 207	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-937 771	-511 445
Räntekostnader		-6 664	-10 378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-970 910</b>	<b>-512 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>556 347</b>	<b>10 525 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-4 562 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-4 562 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>306 347</b>	<b>5 962 899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-268 766	-1 336 872
<b>Årets resultat</b>		<b>37 581</b>	<b>4 626 027</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 595
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 595</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 396 749	1 380 862
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 396 749</b>	<b>1 380 862</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 396 749</b>	<b>1 388 457</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 205	16 025
Fordringar hos koncernföretag		0	3 600 000
Övriga fordringar		3 681	35 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 997	6 548
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 883</b>	<b>3 658 521</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 627	181 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 627</b>	<b>181 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 510</b>	<b>3 840 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 514 259</b>	<b>5 228 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		643 109	17 082
Årets resultat		37 581	4 626 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>680 690</b>	<b>4 643 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>730 690</b>	<b>4 693 109</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		849	325
Skulder till koncernföretag		1 650 000	0
Skatteskulder		79 940	477 531
Övriga skulder		0	13 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 780	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 783 569</b>	<b>535 856</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 514 259</b>	<b>5 228 965</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 400	563 443
Försäljningar/utrangeringar	0	-513 043
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 400</b>	<b>50 400</b>
Ingående avskrivningar	-42 805	-267 525
Försäljningar/utrangeringar	0	234 800
Årets avskrivningar	-7 595	-10 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 400</b>	<b>-42 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 595</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 892 307	0
Inköp	2 014 921	1 892 307
Försäljningar	-61 264	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 845 964</b>	<b>1 892 307</b>
Ingående nedskrivningar	-511 445	0
Årets nedskrivningar	-937 771	-511 445
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 449 216</b>	<b>-511 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 396 748</b>	<b>1 380 862</b>

**Not Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not Ställda säkerheter**

Inga ställda säkerheter finns utställda.

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-05-24

*Bo Falk*  
Bo Falk  
Ordförande

*Anton Rehnström*  
Anton Rehnström

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

*Fredrik Agerson*  
Fredrik Agerson  
Auktoriserad revisor
